
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/359/23 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co 
następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planowanych dotacjach na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy  Łabęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6840



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/359/23 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

                           

 Wydatki budżetu gminy w 2023 roku                                                   

                           
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 194 744,57 52 709,00 0,00 0,00 0,00 52 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 035,57 142 035,57 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 194 744,57 52 709,00 0,00 0,00 0,00 52 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 035,57 142 035,57 0,00 0,00 0,00  
                           
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 3 773 290,93 3 671 826,09 3 440 639,83 2 843 562,50 597 077,33 0,00 181 600,00 49 586,26 0,00 0,00 101 464,84 101 464,84 83 546,24 0,00 0,00  
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 762 290,93 3 660 826,09 3 429 639,83 2 832 562,50 597 077,33 0,00 181 600,00 49 586,26 0,00 0,00 101 464,84 101 464,84 83 546,24 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6840



przed zmianą 117 500,00 117 500,00 117 500,00 72 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 106 500,00 106 500,00 106 500,00 61 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 032 000,00 300 500,00 265 250,00 31 500,00 233 750,00 0,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00 731 500,00 731 500,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 043 000,00 311 500,00 276 250,00 31 500,00 244 750,00 0,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00 731 500,00 731 500,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 021 750,00 300 250,00 265 250,00 31 500,00 233 750,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 721 500,00 721 500,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 032 750,00 311 250,00 276 250,00 31 500,00 244 750,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 721 500,00 721 500,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 12 920 214,19 8 585 014,19 8 268 269,65 6 357 255,65 1 911 014,00 0,00 306 475,00 10 269,54 0,00 0,00 4 335 200,00 4 335 200,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -3 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 12 920 214,19 8 585 014,19 8 268 269,65 6 368 255,65 1 900 014,00 0,00 306 475,00 10 269,54 0,00 0,00 4 335 200,00 4 335 200,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 843 565,14 1 838 365,14 1 777 115,14 1 526 054,14 251 061,00 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 843 565,14 1 838 365,14 1 777 115,14 1 526 054,14 251 061,00 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 687 789,00 687 789,00 687 789,00 248 300,00 439 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 687 789,00 687 789,00 687 789,00 259 300,00 428 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 14 344 865,90 2 566 020,29 2 566 020,29 74 000,00 2 492 020,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778 845,61 11 778 845,61 7 485 845,61 0,00 0,00  
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 14 334 865,90 2 556 020,29 2 556 020,29 74 000,00 2 482 020,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778 845,61 11 778 845,61 7 485 845,61 0,00 0,00  
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 698 800,00 698 800,00 59 300,00 0,00 59 300,00 639 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6840



po zmianach 708 800,00 708 800,00 59 300,00 0,00 59 300,00 649 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 440 500,00 440 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 450 500,00 450 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 46 331 237,80 19 543 516,25 17 869 033,95 9 951 150,36 7 917 883,59 709 500,00 700 126,50 59 855,80 0,00 205 000,00 26 787 721,55 26 787 721,55 7 569 391,85 0,00 0,00  
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -14 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 25 000,00 14 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 46 331 237,80 19 543 516,25 17 859 033,95 9 951 150,36 7 907 883,59 719 500,00 700 126,50 59 855,80 0,00 205 000,00 26 787 721,55 26 787 721,55 7 569 391,85 0,00 0,00  
                           
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 2 345 764,17 2 345 764,17 1 053 345,17 346 739,69 706 605,48 0,00 1 292 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 2 345 764,17 2 345 764,17 1 053 345,17 346 739,69 706 605,48 0,00 1 292 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6840



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/359/23 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Kwoty dotacji w 2023 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  w zł  
Dział  

 
Rozdział 

 
Nazwa jednostki Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 
758 75809 Gmina Skomlin   24.659 

758 75809 Powiat Wieluński   170.085,57 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Czarnożyłach 

447.500   

921 92116 Gminna Biblioteka w 
Czarnożyłach 

202.000   

Razem kwota dotacji 649.500  194.744,57 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł  
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 
010 01009 Spółki wodne   20.000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   700.000 

921 92120 Ochrona zabytków   0 

926 92605 Upowszechnianie kultury 
fizycznej 

  50.000 

 
Razem kwota dotacji 

   
770.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6840


	UCHWAŁA NR LXVIII/359/23 RADY GMINY CZARNOŻYŁY z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Kwoty dotacji w 2023 roku


		2024-08-29T12:06:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




